
 

 

 
Codi: 102-07 

Plaça: TÈCNIC/A  

Destinació : Servei d’Infraestructures 
 
convocada per Resolució 1309/2020, de 14 d’octubre, per proveir interinament un lloc 
de personal funcionari 
 
 
Relació de persones que han superat la prova i es convoquen a la realització d’una 
entrevista personal selectiva telemàticament a través de l’eina Google Meet. 
 
Es facilitarà l’enllaç per accedir a la reunió mitjançant un correu electrònic a l’adreça 
indicada a la sol·licitud. 
 
 

Cognoms i Nom  Data Hora 

 
ALONSO CARRASCO, JAVIER 
BADIA ARMENGOU, XAVIER 
LOPEZ CAROL, LAURA 
TINTÓ SELVI, PERE 
 

 
11/12/2020 
11/12/2020 
11/12/2020 
11/12/2020 

 
9:00 
9:45 
10:30 
11:15 

 
 
Cal que us presenteu amb el DNI o un altre document que acrediti la vostra identitat. 
 
Les persones candidates han d’assegurar-se els mitjans necessaris per a poder fer 
efectiva la realització d’aquesta sessió telemàtica amb el tribunal. 
 
 
 
Barcelona, 4 de desembre de 2020 
 
 
La secretària del tribunal 
 
Cristina Domínguez Muñoz 


